

Forza Car Birkerød ApS

**Birkerød Kongevej 80
3460 Birkerød**

CVR-nr. 37 06 94 34

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. november 2021

Anne Charlotte Larsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Forza Car Birkerød ApS
Birkerød Kongevej 80
3460 Birkerød

CVR-nr.

37 06 94 34

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i import og eksport af og handel med biler, samt at yde konsulentassistance og rådgivning inden for autobranschen samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Anne Charlotte Larsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i import og eksport af og handel med biler, samt at yde konsulentassistance og rådgivning inden for autobranschen samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.552.285, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.561.026	642
Personaleomkostninger	1	-307.297	-173
Afskrivninger		-123.752	-108
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-49</u>
Resultat af primær drift		2.129.977	312
Finansielle omkostninger		<u>-131.710</u>	<u>-133</u>
Resultat før skat		1.998.267	179
Skat af årets resultat		<u>-445.982</u>	<u>-46</u>
Årets resultat		<u>1.552.285</u>	<u>133</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.552.285</u>	<u>133</u>
		<u>1.552.285</u>	<u>133</u>

BALANCE 30. juni 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		0	34
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		1.017.808	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.735	32
		<u>1.031.543</u>	<u>52</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		199.960	200
Deposita		680.000	500
		<u>879.960</u>	<u>700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.911.503</u>	<u>786</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		7.348.419	5.054
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.318	0
Andre tilgodehavender		857.704	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		294.254	0
Periodeafgrænsningsposter		0	45
		<u>1.663.276</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger		<u>1.786.803</u>	<u>2.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.798.498</u>	<u>7.988</u>
Aktiver i alt		<u>12.710.001</u>	<u>8.774</u>

BALANCE 30. juni 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		4.233.791	2.682
Egenkapital i alt		4.283.791	2.732
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		29.000	16
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2	2.000.000	2.000
Selskabsskat		432.982	39
		2.432.982	2.039
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.280	48
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	33
Selskabsskat		38.764	113
Anden gæld		5.184.184	3.793
		5.964.228	3.987
Gældsforpligtelser i alt		8.397.210	6.026
Passiver i alt		12.710.001	8.774
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.681.506	2.731.506
Overført af årets resultat		<u>1.552.285</u>	<u>1.552.285</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>4.233.791</u>	<u>4.283.791</u>

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	303.984	167
Sociale omkostninger	3.313	6
	<u>307.297</u>	<u>173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 2.000 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet AP Biler Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har givet tilbagekøbsgaranti på leasingbiler overfor Forza Leasing A/S. Den samlede leasingforpligtelse er ikke opgjort, men omfatter et betydeligt beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut tkr. 2.000, er der givet virksomhedspant i selskabets lagerbiler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 7.348.

Til sikkerhed overfor SKAT omkring selvanmeldelse af registreringsafgift er deponeret tkr. 500.
